

		Запропоноване автором проекту			Пропозиція експертної групи		
№ п/п	Вид матеріалу / послуги	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн.	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Улаштування покриття хідників	2200 м2	700	1540000			
2	Послуги з влаштування хідників	2200 м2	390	858000			
3	Лавки	8	4000	32000			
4	Лавки круглі	6	8000	48000			
5	Урна для сміття	10	2000	20000			
6	Оздоблення бетонних конструкцій	6	15000	90000			
7	Проект			130000			
	Всього:		30090	2718000			
	Непередбачені витрати:			282000			
	Взагалом:		30090	3000000			